земли населенных пунктов по адресу:Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, городКострома, поселок Кустово, земельный участок 26:- способ приватизации - продажа на аукционе, открытом по форме подачипредложений о цене;- форма проведения продажи - электронная;- начальная цена продажи – 1 525 000 (Один миллион пятьсот двадцать пятьтысяч) рублей, в том числе: 38 000 (Тридцать восемь тысяч) рублей - ценасооружения, включая 6 333 (Шесть тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки -налог на добавленную стоимость; 1 487 000 (Один миллион четыреста восемьдесятсемь тысяч) рублей - цена земельного участка;- величина повышения начальной цены продажи («шаг аукциона») – 15 250(Пятнадцать тысяч двести пятьдесят) рублей;- обременения земельного участка:

вид ограничения (обременения) на площади 101 квадратный метр: сервитут;срок действия: не установлен; содержание ограничения (обременения): правопроведения работ по прокладке, ремонту и эксплуатации линий коммуникаций(водопровод);вид ограничения (обременения):